<sup>218</sup> La parola *cambii* è cancellata.

premissis rebus territorii de Chigniana jure pertinenti domino Montisjoveti. ET INDE facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, viginti duas libras cum dimidia casei boni, pulcri et receptibilis de reddictu in festo Sancti Michaelis, unum solidum, octo denarios **244 [574 recto]** servicii in festo Sancti Stephani, cum suo recto placito quando acciderit more terre Cliti, unum denarium cum dimidio et quarto alterius oboli tallie in festo Sancti Michaelis, et, pro quarta parte sufferte unius fidelitatis, unum solidum et tres denarios in festo Sancti Stephani monete suffertarum. ITEM quartam partem rerum infrascriptarum que quondam fuerunt Petri, avunculi dictorum confitencium. Et primo quartam partem duarum sestariatarum terre et prati vel circa, cum quarta parte situs duarum domorum jacencium en La Monta, quarum fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Andree Jacobi de La Monta, de tertia via publica. ITEM quartum tercii unius pecie expineti jacentis apud Peccou, extimate circa duo secatoria prati, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res Johannis Bastia, de secunda torrens, de tertia res Johannis et Petri fratrum, filiorum quondam Anthonii Gorreti, quem quartum tenet in feudum a dicto confitente Johanninus Gorreti et eius nepotes. ITEM quartum unius secatorii prati vel circa, jacentis en La Serva, loco dicto Clousura, cuius fines sunt de prima parte La Vallaci descendens dou Crous, de secunda res liberorum Brunodi Maczoc, salvo Loz Trappax, de tertia res heredum Johannis Pertuseti, quam peciam tenent Guilliernus Boyssoneti, eius fratres et cognati a dicto confitente et eius avunculi.<sup>219</sup> ITEM quartum unius secatorii cum dimidio prati jacentis subtus La Clousura, fines enim sunt de prima parte res heredum Johannis Pertuseti, de secunda res infantum Brunodi Maczoc, de tertia res Johannis Bastia, de quarta res eorundem de Boyssonet, de quinta res illorum Gorreti, quem quartum tenent a confitente nomine cambii liberi Anthonii Boyssoneti et eorum consanguinei. ITEM quartum duarum parcium vel circa unius secatorii prati jacentis loco dicto Valloly, cuius fines sunt de prima parte Lo Chablo descendens dou Croux, de secunda res infantum Petri Perron de tertia res Andreveti Johannini Hosqueti, quas tenent infantes Johannodi et Anthonii Hosqueti, de quarta via publica tendens versus Valloly, *quam*<sup>220</sup> quartam partem tenent a confitente Anthonius Hosqueti, liberi Johannodi Hosqueti et heredes